11www.bartosini.cz
ANCONADveřní madla
TH03
Oboustranné madlo, 20x20
POVRCHOVÁ
ÚPRAVA:
SSS
BL
RAL
L L1
445 445 425
620 620 600
Délka madla (mm):
100
L1L L1
65
20
20
tloušťka skla (mm): 8 - 12 materiál: nerezová ocel
L1 L
H14-178 128 178
H14-370 320 370
H14-530 480 530
H14-650 550 650
H20-350 250 350
H20-500 350 500
H20-600 400 600
H20-1000 800 1000
H25-500 340 500
H25-700 540 700
H25-1000 800 1000
H25-1800   600* 1800
H30-600 400  600
H30-1000 800 1000
H30-1200 1000 1200
Délka/kód
madla (mm):
L1L
* od středového otvoru nahoru a dolu
tloušťka skla (mm): 8 - 12 materiál: nerezová ocel
POVRCHOVÁ
ÚPRAVA:
SSS
BL
RAL
TYP H
Madla vyráběna na míru